Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 002/2019-D

Suspende férias de docentes da Unespar -

Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar – Universidade Estadual do

Paraná - no uso de suas atribuições legais, e considerando os Protocolados n. 4948, 5003 e

5303/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º. Suspender, a pedido, o gozo de férias dos professores abaixo relacionados:

- Suzana Pinguello Morgado - suspensão de 21/01 a 01/02/2019.

- Fabiane Freire França – suspensão de 21/01 a 01/02/2019.

- Jorge Leandro Delconte Ferreira - suspensão de 28/01 a 01/02/2019.

- Walmir Ruis Salinas - suspensão de 21/01 a 01/02/2019.

- Marileuza Ascencio Miquelante – suspensão de 15/01 a 01/02/2019.

- Veridiana Rezende – suspensão de 07 a 16/01/2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 17 de janeiro de 2019.

Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar